
                2021年 5月 7日     

2720地区ロータリークラブ 各位            

 国際ロータリー第 2720地区 

                          ガ バ ナ ー  硯川 昭一 

                        米山記念奨学会部門長 土谷 壮司 

                          

 

 

 

米山記念奨学会寄付のお礼 

 

拝啓 新緑の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2020 年当初からコロナに翻弄されながらも 2021 年度 21 名の奨学生をお世話することにな

っております。そして、尚 例年とまではいきませんがクラブ普通寄付 個人特別寄付も安定

しております この大変な状況下の中、2720 地区のロータリアンの強靭さと奉仕の理想の高

さを改めて感じております。4 月 3 日 4 日に開催いたしましたオリエンテーションにもカウ

ンセラー・奨学生たくさんの参加をいただきました。どんな時も、変わらないご支援を戴き感

謝しかございません 各クラブ様に於かれましては まだまだ安堵できないコロナ状況であ

ると存じます ご無理をなさらずご自愛いただければと思います。お願いになりますが どう

か引き続き 米山記念奨学会をご支援いただきますようよろしくお願いいたします。6 月末で

部門も新体制へと完全にバトンを渡してまいります。例会の休会などで普通寄付が未納 送金

済等 ご確認をしたいと思われるクラブ様（事務局様）は遠慮なくお問い合わせくださいませ 

再度になりますがいつも変わらずご支援を戴き 本当にありがとうございます。 

     

敬具 

 

 

 

米山寄付金状況・米山へのお問い合わせ→ 090-4770-3410 ツチヤ 


